
Manifestazione giovanile

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - lecce

RISULTATI 22/05 -
23:08

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TARANTINO GIORGIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 9.6 495

2 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.8 458

3 LONGO DALILA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.0 420

4 FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.2 383

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.7 670

2 FELLINE BIANCA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.2 572

3 DE TOMASI MARCELLA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7 476

4 TRAMIS GIULIA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.1 402

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 9.1 591

2 SPEDICATO ANGELICA 2010 RF A.S.D. TRE CASALI 9.4 534

3 STERNATIVO SOFIA LINNEA 2010 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 9.6 495

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 9.1 591

2 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.0 420

3 TESSALON MARTINA 2010 RF A.S.D. TRE CASALI 10.5 328

4 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 10.9 256

5 FEUDO CAROLA 2010 RF LA MANDRA CALIMERA 11.2 203

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.1 618

2 ASTORE NIKOLO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.5 498

3 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.8 417

4 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 366

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.0 366

2 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 9.8 191

3 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.2 122

4 NOTARO EMANUELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.2 0

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORNEJO FERRIN JORDANY FRANCISC 2010 RM ASD MFR BRINDISI 9.0 366

2 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 11.1 8

3 APRILE DAVIDE 2009 RM LA MANDRA CALIMERA 11.2 0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.3 295
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2 GRECO D'ELIA CRISTIAN 2010 RM APD MILITARY TRAINING ACADEMY 10.8 40

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 10.2 852

2 PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.9 643

3 DE PAOLIS VITTORIA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 11.1 589

4 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.5 485

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 11.6 460

2 CONGEDI ALEXIA 2008 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12.9 188

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELLA GATTA CRISTINA 2007 CF ABACUS VILLA BALDASSARRI 12.6 243

2 BENVENUTO LUDOVICA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 14.0 25

3 MEO SOFIA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 16.2 0

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.3 811

2 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 9.5 738

3 CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.8 634

4 CANIGLIA GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 10.1 536

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MADDALENA GABRIEL JOSHUA 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.9 600

2 GRECO FRANCESCO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 10.2 505

3 PERRONE RICCARDO 2007 CM ASD MFR BRINDISI 10.8 335

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERSINI ALESSANDRO 2007 CM ATLETICA CAPO DI LEUCA 10.8 335

2 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 10.9 309

3 POTENZA GABRIELE 2007 CM ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 11.3 214

4 TURCO CHRISTIAN 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 11.5 171

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.1 260

2 MASSARI FLAVIO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 11.7 131

300 m. EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALERNO FRANCESCA 2011 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 57.3 381

2 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:01.0 260

3 PISPERO SARA 2012 EF10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:03.2 196

4 CAPOBIANCO VIRGINIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 1:05.1 144

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BIANCO CAROL 2011 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:00.8 267

2 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 1:01.6 242

3 STELLA SOFIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 1:05.1 144

4 SALERNO GIULIA 2011 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:08.0 73

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 52.0 579

2 POTI' GAIA 2011 EF10 APD MILITARY TRAINING ACADEMY 52.4 563

3 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 59.9 295

4 MAZZOTTA BEATRICE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:01.1 257

5 AMODIO VALENTINA MARIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 1:07.3 89

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LUME GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 57.4 377

2 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 59.7 301

3 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:01.4 248

4 ACCOTO NADIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 1:03.3 193

5 LEUZZI ANITA ADA 2011 EF10 APD MILITARY TRAINING ACADEMY 1:05.6 131

300 m. EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:06.3 114

2 RIZZI GINEVRA 2015 EF5 APD MILITARY TRAINING ACADEMY 1:20.8 0

3 STELLA ERICA 2016 EF5 LA MANDRA CALIMERA 1:43.4 0

4 APRILE MICOL 2017 EF5 LA MANDRA CALIMERA 1:43.6 0

300 m. EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POTI' LARA 2014 EF8 APD MILITARY TRAINING ACADEMY 57.3 381

2 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:01.3 251

3 VALENTINI FARIDA 2013 EF8 GALATLETICA DREAM TEAM 1:03.1 199

4 GRECO MARIA 2014 EF8 APD MILITARY TRAINING ACADEMY 1:09.2 46

CAROPPO CELESTE 2013 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE Rit 0

300 m. EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PONZETTA BRUNO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 55.1 188

2 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 55.3 181

3 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 58.1 97

4 CUOCO NOMAR MIGHEL 2012 EM10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 58.6 84

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PORTACCIO FEDERICO 2011 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 55.2 185

2 PAIANO GIOSUE' 2011 EM10 A.S.D. CURSORES 55.8 165

3 NICOLINI CHRISTIAN 2011 EM10 A.P.S. DUE MONDI 56.8 134

4 IURLARO GABRIELE 2012 EM10 LA MANDRA CALIMERA 57.6 111

5 MARUCCIA FRANCESCO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:15.3 0

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 53.9 229

2 SCARCIA PIETRO GIACOMO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:03.5 0

3 REHO MATTIA PAOLO 2011 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1:04.7 0

4 MARUCCIA MANOLO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:11.1 0

300 m. EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 1:00.7 33

2 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:05.6 0

3 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1:10.6 0

4 GRAVANTE ALESSIO 2016 EM5 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:38.8 0

300 m. EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:05.4 0

2 FERKO RAFAELO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 1:11.3 0

3 APRILE ANTONIO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 1:13.1 0

4 STERNATIVO DAMIANO JOHN 2013 EM8 ASD IMPERIALI ATLETICA 1:24.9 0

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 55.8 165

2 STORELLI FILIPPO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 59.3 66

3 DOLCE SAMUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:05.1 0

4 AMATO LORENZO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:06.3 0

5 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:10.5 0

Serie 3 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 1:00.0 49

2 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 1:02.2 1

3 COLUCCIA FEDERICO 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 1:07.3 0

SCALA GIOVANNI 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA Rit 0

Serie 4 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1:03.5 0

2 SCARCIA RICCARDO 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:08.8 0

3 CACCIATORE MARTINO 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:11.5 0

4 GRAVANTE MANUEL 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1:15.6 0

Serie 5 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 56.0 159

2 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 56.4 146

3 PASTORE GIULIANO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 57.8 105

4 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:04.0 0

Serie 6 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALENTINI OMAR 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 57.0 128

2 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:10.7 0

3 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 1:17.9 0

Serie 7 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZEO CESARE 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 1:03.3 0

2 AMATO FRANCESCO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:12.1 0

3 DE DONNO ELIA 2013 EM8 A.S.D. CURSORES 1:13.3 0

4 DE LUME' RICCARDO 2014 EM8 A.S.D. CURSORES 1:14.5 0

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:41.3 458

2 CATALANO LUDOVICA MARIA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 3:44.2 429

STERNATIVO MADDALENA KARIN 2007 CF ASD IMPERIALI ATLETICA Rit 0

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2:59.2 591

2 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:15.7 372

3 INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:17.6 349

4 FABIANO ANDREA 2007 CM A.S.D. TRE CASALI 3:18.8 334

5 SCARDIA SIMONE 2007 CM APD MILITARY TRAINING ACADEMY 3:29.0 221

6 GUERRIERI GABRIELE 2008 CM APD MILITARY TRAINING ACADEMY 3:38.1 130

1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:35.4 718

2 CANCELLIERE CATERINA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:52.3 541

3 BRUNO GIULIA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:04.4 426

4 REHO VERONICA 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:48.0 104

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI 3:10.3 677

2 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:18.4 573

3 ATTANASIO DANIELE 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 3:35.3 380

4 RIZZO DIEGO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:42.8 305

5 MANCARELLA GABRIELE 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 4:18.1 38

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 1.35 658

2 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 1.20 512

3 ELIA CARLOTTA 2008 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1.20 512

Alto CM

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GRECO FRANCESCO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 1.50 543

2 CANIGLIA GIANMARCO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 1.45 494

3 FALCO FERDINANDO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 1.25 304

4 CORVINO FEDERICO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 1.25 304

5 INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.25 304

5 BIRTOLO PIERPAOLO 2007 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 1.25 304

7 CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1.25 304

Lungo EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.80 576

2 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 3.52 508

3 SALERNO FRANCESCA 2011 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 3.39 477

4 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.13 416

5 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 3.09 407

6 PELLE' ALESSIA 2011 EF10 LA MANDRA CALIMERA 3.03 393

7 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.96 376

8 CAPOBIANCO VIRGINIA 2011 EF10 A.S.D. TRE CASALI 2.70 317

9 BIANCO CAROL 2011 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.63 301

10 STELLA SOFIA 2012 EF10 LA MANDRA CALIMERA 2.62 299

11 MAZZOTTA BEATRICE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.60 294

12 DE LUME GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 2.57 287

13 PISPERO SARA 2012 EF10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.50 272

14 SALERNO GIULIA 2011 EF10 ASD IMPERIALI ATLETICA 2.38 245

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARGIOTTA ELENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.56 518

2 SURDO ALICE 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2.92 367

3 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2.88 358

4 TRAMIS SARA 2012 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.79 337

5 RIZZO MARIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.63 301

6 AMODIO VALENTINA MARIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 2.62 299

7 ACCOTO NADIA 2011 EF10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 2.52 276

8 RIZZO VERONICA 2012 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.45 260

9 BUTTAZZO VITTORIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.21 207

Lungo EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.80 340

2 MASTRANTONIO AIDA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.45 260

3 RIZZO MAGDALA 2015 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.03 167

4 PUGLIA ELENA 2017 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1.90 139

5 APRILE MICOL 2017 EF5 LA MANDRA CALIMERA 1.85 128

6 STELLA ERICA 2016 EF5 LA MANDRA CALIMERA 1.36 24

Lungo EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 UGENTI IRENE 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.98 381
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2 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.84 349

3 VALENTINI FARIDA 2013 EF8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.60 294

4 ZECCA ALICE 2013 EF8 A.P.S. DUE MONDI 2.43 256

5 SERAFINI CHIARA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.42 254

6 CAROPPO CELESTE 2013 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.39 247

7 VINCENTI ANGELICA 2013 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1.96 152

Lungo EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANNO GIULIO 2011 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.26 586

2 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.62 450

3 PONZETTA BRUNO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 3.60 446

4 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 3.35 394

5 SCARCIA PIETRO GIACOMO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 3.35 394

6 MARUCCIA MANOLO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.26 175

7 MARUCCIA FRANCESCO 2011 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.12 148

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PORTACCIO FEDERICO 2011 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.71 469

2 PAIANO GIOSUE' 2011 EM10 A.S.D. CURSORES 3.64 454

3 CUOCO NOMAR MIGHEL 2012 EM10 ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 3.64 454

4 NICOLINI CHRISTIAN 2011 EM10 A.P.S. DUE MONDI 3.58 441

5 IURLARO GABRIELE 2012 EM10 LA MANDRA CALIMERA 3.09 340

6 REHO MATTIA PAOLO 2011 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.05 332

7 AZZURRETTO MARCO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.93 308

8 BARRY YOUSSOUF 2012 EM10 A.P.S. DUE MONDI 2.71 264

Lungo EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.05 332

2 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 3.05 332

3 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 2.84 290

4 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.50 222

5 GRAVANTE ALESSIO 2016 EM5 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1.21 0

Lungo EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANNO GIOELE 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.60 446

2 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.43 410

3 RENIS GIOVANNI 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 3.43 410

4 STORELLI FILIPPO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.26 375

5 APRILE ANTONIO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 3.18 359

6 VERRI MARCO 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 3.16 355

7 AMATO LORENZO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 3.12 347

8 APRILE MATTEO 2014 EM8 LA MANDRA CALIMERA 2.88 298

9 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.80 282

10 FERKO RAFAELO 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 2.80 282

11 GALATI MICHAEL 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.64 250

12 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 2.50 222

13 STERNATIVO DAMIANO JOHN 2013 EM8 ASD IMPERIALI ATLETICA 2.47 216

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.84 496

2 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 3.49 423

3 PASTORE GIULIANO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.46 416

4 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 3.33 390

5 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.20 363

6 MAZZEO CESARE 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 3.03 328

7 VALENTINI OMAR 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.97 316

8 SCARCIA RICCARDO 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.90 302

9 DOLCE SAMUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.84 290

10 DE DONNO ELIA 2013 EM8 A.S.D. CURSORES 2.37 197

11 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.35 193

12 DE LUME' RICCARDO 2014 EM8 A.S.D. CURSORES 2.29 181

13 AMATO FRANCESCO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 2.25 173

14 CACCIATORE MARTINO 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.05 135

15 GRAVANTE MANUEL 2013 EM8 ATLETICA CAPO DI LEUCA 1.92 110

16 PELLE' FRANCESCO 2013 EM8 LA MANDRA CALIMERA 1.87 100

Lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STERNATIVO SOFIA LINNEA 2010 RF ASD IMPERIALI ATLETICA 3.81 578

2 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.59 525

3 TRAMIS GIULIA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.44 489

4 DE TOMASI MARCELLA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.39 477

5 FELLINE BIANCA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.34 465

6 TESSALON MARTINA 2010 RF A.S.D. TRE CASALI 3.29 454

7 BRUNO GIULIA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.01 388

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 4.08 644

2 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 4.06 639

3 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.87 593

4 SPEDICATO ANGELICA 2010 RF A.S.D. TRE CASALI 3.64 537

5 CANCELLIERE CATERINA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.58 523

6 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.50 503

7 REHO VERONICA 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2.34 236

8 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 2.27 220

Lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.73 689

2 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.51 641

3 ASTORE NIKOLO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4.27 588

4 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.83 494

5 TUNNO ELIA 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.50 425

6 DE NIGRIS JONATHAN 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 3.38 400

7 D'ARGENTO FRANCESCO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.13 349

8 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 2.63 248

9 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2.60 242

Serie 2 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 4.26 586

2 RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI 4.22 578

3 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4.18 569
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4 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.02 535

5 ATTANASIO DANIELE 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 3.73 473

6 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3.23 369

7 MANCARELLA GABRIELE 2010 RM A.P.S. DUE MONDI 3.04 330

8 NOTARO EMANUELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.74 270

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 13:11.2 667

2 DE GIORGI IRENE 2010 RF A.P.S. DUE MONDI 14:13.9 547

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 12:05.2 568

2 LISI GIACOMO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12:16.0 540

3 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 13:21.6 380

4 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 13:39.4 341

5 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 13:44.5 330

Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PICCINNO DESIREE 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 20:30.3 429

2 BARDINELLA CATERINA 2008 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20:35.5 422

Marcia 5000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 D'ELIA LORENZO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 27:28.2 669

Marcia 1000m EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARBONE MARIA VITTORIA 2011 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 6:13.8 0

2 SURDO ALICE 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 6:22.6 0

3 MATTEO SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 6:46.1 0

4 BUTTAZZO VITTORIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8:04.5 0

5 RIZZO MARIA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8:24.4 0

6 RIZZO VERONICA 2012 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9:03.1 0

Marcia 600m EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO MAGDALA 2015 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5:28.6 0
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Marcia 800m EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ZECCA ALICE 2013 EF8 A.P.S. DUE MONDI 5:35.2 0

2 UGENTI IRENE 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6:29.9 0

3 VINCENTI ANGELICA 2013 EF8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 7:08.9 0

Marcia 1000m EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARRY YOUSSOUF 2012 EM10 A.P.S. DUE MONDI 7:18.5 0

Marcia 800m EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VERRI MARCO 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 5:01.4 0

Giavellotto Gr 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CATALANO LUDOVICA MARIA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 23.76 550

2 PACELLA COLUCCIA YASMINE 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 23.40 539

3 STERNATIVO MADDALENA KARIN 2007 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 13.60 220

4 CONGEDI ALEXIA 2008 CF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.50 34

5 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.41 30

6 BENVENUTO LUDOVICA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA 7.92 12

MEO SOFIA 2008 CF ASD IMPERIALI ATLETICA Ncl 0

Giavellotto Gr 400 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.93 310

2 FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.90 226

3 TARANTINO GIORGIA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 8.83 168

4 FEUDO CAROLA 2010 RF LA MANDRA CALIMERA 6.04 88

LONGO DALILA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS Ncl 0

Giavellotto Gr 400 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 25.99 485

2 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 22.35 408

3 DE NIGRIS JONATHAN 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 20.51 369

4 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 19.71 353

5 TUNNO ELIA 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 16.56 286

6 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 13.59 223
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7 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12.62 203

8 APRILE DAVIDE 2009 RM LA MANDRA CALIMERA 11.89 187

9 D'ARGENTO FRANCESCO 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 11.65 182

10 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 11.08 170

Giavellotto Gr 600 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `P. Felice` - Data: 21/05/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 31.28 487

2 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 23.40 307

3 CAGNAZZO ANDREA 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 22.62 289

4 MASSARI FLAVIO 2008 CM ASD IMPERIALI ATLETICA 20.18 231

5 ZURLO MARCO 2008 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.45 213

6 FERSINI ALESSANDRO 2007 CM ATLETICA CAPO DI LEUCA 19.10 205

7 MADDALENA GABRIEL JOSHUA 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 17.73 172

8 TURCO CHRISTIAN 2008 CM LA MANDRA CALIMERA 15.05 106

9 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.69 47
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